Commissio

Sigismundus r.

Magis Viro dno nobis dilecto Proficiscitur Tamas Bogdan
Bocsmalonicus vel eius Clericatus ad dno Vram patrem ad muni:
stratorem in otia de quodam eius debito Summe Carador qui
predicto debito nostro certam pecuniam Summam auri centum auri quinquaginta
antiquorum Talerorum debet. Hinc itaq; debitum nostrum vel
eius Summam dno resto diligenter commendamus ab eis pro
vicinitatis iure amice requirimus quo eadem debito nostro debitam
et indilatam administrari debeat iustitiam eumq; in adendo debito
summisq; et expensis que in eam rem facte sunt reperendis bene-
pre a dno rest. Atq; idem a nobis quoq; prout sese occasio obtulerit
expectet. Ea res bene valere cupimus.

Vadium.

Sigismundus r.

Magis Nicolaus Lebedowski de Sobieskim de Galatia Lu-
blinensi et Capitaneus Generalis. dno. dno nobis dilecto gratiam nostram
Regiam Magis dno nobis dilecto Tamas Valentini Sobieski Com:
munitatis nostri Lublincensi coram nobis grauitor in quodalla pro-
posita questus est. Quod illi Nobilis Christophorus Hardeisford-
sky de Haslonasle iniuriam aperte in discrimen vite ipsius de-
mercat quod nos paci consui contrarium esse censet, eidemq; Cui
congregati de securitate vite ipsius providere ac audaciam pro-
ducti nobilis Hardeisfordsky diffidatit esibere Volentes va-
dium nostrum ne vi sed iure mediante exponatur actionesq;
si quas habent inter se prosequantur Vallandum et interponi
esse duximus Vallamusq; et interponimus per proteres Summam Tri-
um Millium flon pec conis alteram nobis alteram res parti terti
medietatem ad iudicium per partem in eo succumbendam inenitibi-
liter persoluet. Ergo Vadio ne aliqua partium ignerantiam
ferat. Mandamus dno tua et hoc ipsum Vadium in librum Acton
Castrei dno inseri et per mitem Terem quemcumq; in domo ea-
nudem partem deportari et ad notitiam ipsorum deduci faciat
Pro gratia nostra dno. Tua seorsum non factum.

Subleuatio bannition

Sigismundus r. Significamus r.

Quia nos ad Applicationem nomine Nobilis Anchi Lowalkowsky